Summarium

Pauli Sanctorini, curiae patriarchalis Aquileiensis cancellarii saec. XV. ex. opus ab ipso Itinerarium inscriptum et nuper e Ccd. Vat. Lat. 3795 editum recensetur quoad maximum suum valorem pro historia Slovenorum in genere et speciali respectu habito ad auctorem ut verum humanistam in diiudicandis conditionibus moralibus partium septentrionalium et orientalium patriarchatus Aquileiensis, et ad quaestionem, quaenam parochiae in his partibus ad dioecesim Aquileensem et quae ad dioecesim Labacensem tamquam propriae pertinuerint.